omnium fidelium nostrorum tam praesen- nec ullas redibitiones aut illicitas occasio-

tium quam & futurorum, quia vir venera- nés requirendas nostris & futuris tempo-
bilis Leonnius abba ex monasterio Sancti ribus ingredi audeat, vel ea quae supra

Hilarii, quod est situm in pago Carcasse- memorata sunt penitus exigere praesumat.

nense super rivum qui dicitur Leucus, Et quidquid de rébus praefati monasterii

constructum in honore sancti Saturnini fiscus sperare poterat, totum nos pro ae-

martyris, ubi etiam praedictus sanctus Hi- terna remuneratione praefato monasterio

larius confessor corpore requiescit, ad concedimus, ut in alimonia pauperum &
nostram accedens clementiam detulit ob- stipendia monachorum ibidem Deo famu-

tutibus nostris quandam authoritatem do- lantium perpetuo proficiat in augmentum.
mini & genitoris nostri Lodovici piissimi Et quandoquidem divina vocatione supra-

augusti, in qua continebatur insertum , dictus abba vel successores ejus de hac

qualiter idem genitor noster ipsum mo- luce migraverint, qui ipsam congregatio-

nasterium ad deprecationen praedecessoris nem secundum regulam sancti Benedicti

sui Egidonis abbatis sub suo suscepisset regere valeant per hanc nostram autho-

mundeburdo vel defensione, videlicet ut ritatem & consensum licentiam habeant

monachi in eodem monasterio commoran- eligendi abbates
,
quatenus ipsos menâ-

tes cum omnibus rébus eorum quiète vivere chos qui ibidem Deo famulantur pro no-

absque alicujus infestatione licuisset^ pro bis & conjuge proleque nostra atque sta-

firmitatis namque studio postulavit nobis bilitate totius regni nostri a Deo nobis

concessi ejusque clementissima misera-

" Recueil des historiens de France, t. 6, p. 668, tione per immensum conservandi Domini

— Baluze, Capltularia, t. z, c. 1429. immensam clementiam jugiter exorare de-
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76.

lectet. Hanc îfaque auctoritatem, ut pie- preesse videtur. Nos quidem in Dei nomine
nioreni iii Dei nomine obtineat vigorem Leybulfus & uxor mea Odda, Deo propitio

& a fidelibus sanctae Dei Ecclesiae & nos- sana mente integroque consilio, metuentes

tris verius credatur & diligentius conser- casum humane fragilitatis ne nobis repen-

vetur, manu propria subterfirmavimus & tina mors obveniat, placuit & placet animis

anuli nostri impressione signari jussimus. nostris ut aliquid de rébus nôstris propriis

Deo debeamus offerre & predicti monas-
~

terii abbati vel monachis ibidem Deo digne

famulantibus donare, sicut & facimus, dum
priscarum enim legum sanxit auctoritas ut